
BIDON 5 LITRES 

Carton unitaire avec Pulvérisateur inclus 

Réf. 49 506 

CARTON PALETTE 

Quantité / 

carton 

Dim. carton 

L*l*H 

En mm 

Poids 

carton 

Kg 

Nb cartons 

/ palette 

Quantité 

UVC           

par palette 

Quantité 

UVC            

par couche 

Nb de 

couches 

Nb cartons 

/ couche 

Hauteur         

(en m) 

Poids           

(Kg) 

 

1 

 

 

278 x 142 

x 287 

 

4.41 

 

80 

 

80 

 

20 

 

4 

 

20 

 

1.30 

 

373 

 

Code barre unitaire = 5 032227 495005 

 

Code barre carton = 5 032227 495067 

 
 


