BIDON 5 LITRES

Carton unitaire avec Pulvérisateur inclus

Réf. 49 506



CARTON					PALETTE				
Quantité / carton	Dim. carton L*l*H En mm	Poids carton Kg	Nb cartons / palette	Quantité UVC par palette	Quantité UVC par couche	Nb de couches	Nb cartons / couche	Hauteur (en m)	Poids (Kg)
1	278 x 142 x 287	4.41	80	80	20	4	20	1.30	373
Code barre unitaire = 5 032227 495005					Code barre carton = 5 032227 495067				